Intio non est admissa per barze ni per lucris pelka

Notum in castro Guisfiliu fuit...
 Thome capite...
 p...
 l...
 m...
 G...
 G...
 v...
 J...
 m...
 R...
 f...
 l...
 m...
 G...
 R...
 m...
 v...
 p...
 m...
 v...
 p...